
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

513 сентября 2023 г.?‚% № 9/2 ;

Ю проекте закона Волгоградской области .№ 72-20233
"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской

области, регулирующие порядок привлечения к ответственности
за коррупционные правонарушения и отдельные вопросы государственной

гражданской службы и муниципальной службы"
(первое чтение)

ЁРассмотрев проект закона Волгоградской области № 72-20233

"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской
области, регулирующие порядок привлечения к ответственности
за коррупционные правонарушения и отдельные вопросы государственной
гражданской службы и муниципальной службы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 72-20233 "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области, регулирующие порядок

привлечения к ответственности за коррупционные правонарушения и отдельные

вопросы государственной гражданской службы и муниципальной службы"
В первом чтении.

председатель комитета Е.А.Кареликов


